[image: image1.jpg]TEATRG p:zo WEX-THE VLT X WMF Q

ER

CONTET LT

1:60,000

重庆市荣昌区人民政府文件
荣昌府发〔2021〕5号
重庆市荣昌区人民政府

关于印发重庆市荣昌区标定地价

公示方案的通知

各镇人民政府，各街道办事处，各有关单位：

《重庆市荣昌区标定地价公示方案》已经区政府同意，现印发给你们，请认真贯彻执行。

                重庆市荣昌区人民政府

  2021年3月30日

（此件公开发布）
重庆市荣昌区标定地价公示方案

为切实做好标定地价公示，发挥标定地价在地价管理中服务社会各界的积极作用。根据《自然资源部办公厅关于部署开展2019年度自然资源评价评估工作的通知》（自然资办发〔2019〕36号）、《重庆市规划和自然资源局关于做好2019年度自然资源评价评估工作的通知》（渝规资〔2019〕820号）和《重庆市规划和自然资源局办公室关于加快推进城乡公示地价体系建设工作的通知》（渝规资办〔2021〕14号）文件精神，结合我区情况，制定了本方案。
一、指导思想

标定地价公示是法律法规的明确要求，也是加强地价管理的实际需要。以标定地价公示引导带动完善以基准地价、标定地价为核心的公示地价体系，切实指导体系成果在土地市场建设和日常地价管理与评估工作中的运用，引导土地资源的合理优化配置，为区域经济发展建立良好基础。

二、工作要求

（一）统一思想，提高认识。各相关单位要高度重视，充分认识标定地价公示的重要意义。建立健全标定地价公示制度，为促进我区土地市场价格水平信息公开，建立公平、公开的土地和房地产市场提供重要保障。
（二）精心组织，加强领导。成立以区政府分管规划自然资源工作的分管副区长张凯为组长，区规划自然资源局局长袁家荣为副组长，区财政局、区城乡建委、荣昌高新区管理委员会、荣昌区新区建设管理委员会为成员的标定地价公示工作领导小组，负责协调处理重大问题。领导小组办公室设在区规划自然资源局，由区规划自然资源局局长袁家荣任办公室主任，具体负责标定地价公示及后续工作。

（三）明确分工，坚守职责。区规划自然资源局负责做好标定地价的公示及后续更新工作，同时会同相关部门、镇街做好标定地价政策解释、舆情监控和应急处置工作。区政府办公室负责做好重庆市荣昌区人民政府门户网站公示信息维护管控。

三、公示内容

荣昌区部分区域的5宗标准宗地公示信息资料及相关项目成果：
（一）《标定地价公示信息表》（见附件1）。
（二）《重庆市荣昌区2020年标定区域及标准宗地分布图》

（见附件2）。

四、公示方式

以网站电子公示形式，在重庆市荣昌区人民政府门户网站向社会公布。

五、其他

根据要求标定地价体系建设“一年一更新”，对应公示工作也需每年进行。公示工作应逐渐积累经验进行完善，更好的服务大众。

附件：1﹒《标定地价公示信息表》

      2﹒《重庆市荣昌区2020年标定区域及标准宗地分布图》

重庆市荣昌区人民政府

2021年3月30日
附件1
标定地价公示信息表
市县名称：重庆市荣昌区                                                        地价期日：2020-1-1
	序号
	宗地名称
	标准宗地土地
使用者
	标定区域代码
	标准宗地编码
	位置和名称
	用途
	权利类型
	土地使用权面积
	容积率（地上）
	开发程度
	设定使用年期（年）
	标定地价
(元/平方米）
	备注

	土地单价
	楼面单价

	（1）
	（2）
	（3）
	（4）
	（5）
	（6）
	（7）
	（8）
	（9）
	（10）
	（11）

	1
	荣昌金科世界城
	重庆市金科昌锦置业有限公司
	500153Z01002
	500153Z0100201
	北环二路西150米
	城镇住宅用地
	国有/出让
	296213
	3.36
	六通一平
	50
	5981
	1780

	2
	中华奥城
	重庆市顺庆置业有限公司
	500153Z01003
	500153Z0100301
	中华奥城3期向阳路224号
	城镇住宅用地
	国有/出让
	35797
	4.01
	六通一平
	50
	6657
	1660

	3
	海德浩月
	重庆全浩实业有限公司
	500153Z01005
	500153Z0100501
	重庆市荣昌区富安南路152号
	城镇住宅用地
	国有/出让
	22770
	3.09
	六通一平
	50
	4604
	1490

	4
	西南大学荣昌分校
	西南大学荣昌分校
	500153L03001
	500153L0300101
	重庆市荣昌区学院路160号
	教育用地
	国有/划拨
	216735
	0.16
	六通一平
	无限期
	710
	--

	5
	重庆永健生物技术公司
	重庆永健生物技术有限公司
	500153G01002
	500153G0100201
	园区三支路1号
	工业用地
	国有/出让
	21850
	0.28
	五通一平
	50
	150
	--

附件2

抄送：区委，区人大常委会，区政协，区纪委监委，区法院，区检察院，

区人武部。

重庆市荣昌区人民政府办公室　 　　　　　　2021年3月30日印发

— 4 —

— 1 —